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Prof. Dr. Serdar SAĞLAM
(Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Göç Araştırmaları  Uygulama ve

Araştırma Merkezi Müdürü)

Prof. Dr. Nevin GÜNGÖR ERGAN
(Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü Başkanı)

Prof. Dr. Mehmet ÖZ
(Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dekanı)

Abdullah EREN
(Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanı)

Prof. Dr. Mehmet Cahit GÜRAN
(Hacettepe Üniversitesi Rektörü)

Prof. Dr. Yusuf TEKİN
(Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektörü)

“Tarihi Süreçte Türk-Alman İlişkileri”
Prof. Dr. Mustafa Nail ALKAN (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi
Uluslararası İlişkiler Bölümü)

“Türkiye’den Almanya’ya İşgücü Göçü Meselesine Çözüm Arayışı: Köy
Kalkınma Kooperatifleri”
Prof. Dr. İsmet TÜRKMEN (Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tarih
Bölümü)

“Türkiye’nin İşgücü Göçü Politikaları: Almanya Örneği”
Doç. Dr. Nasrullah UZMAN (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi
Tarih Bölümü)

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Mustafa ÇOLAK (Samsun Üniversitesi Siyaset
Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü)

Toplantı ID: 5958473854
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“Türkiye-Almanya İşgücü Anlaşmasından Bugüne Göç, Göçmen ve
Önyargı”
Prof. Dr. M. Çağatay ÖZDEMİR (Emekli Öğretim Üyesi)

“Almanya’daki Türklerde Entegrasyon ve Tersine Göç Üzerine
Boylamsal Bir Çalışma”
Prof. Dr. Birsen ŞAHİN KÜTÜK (Hacettepe Üniversitesi Sosyoloji
Bölümü)

“Diasporik Kimliğin İnşasında Almanya’daki Türk STK’lar”
Prof. Dr. Yusuf ADIGÜZEL (Sakarya Üniversitesi Gazetecilik Bölümü)

“Türkiye’den Almanya’ya Göçün Çeşitliliğini Anlamak: Almanya’da
Alevilik”
Dr. Zeynep Serap TEKTEN AKSÜRMELİ (Ankara Hacı Bayram Veli
Üniversitesi Sosyoloji Bölümü)

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Cahit GELEKÇİ (Hacettepe Üniversitesi
Sosyoloji Bölümü)

“Almanya’ya Göçün 60. Yılında Türk Alman Edebiyatı”
Prof. Dr. Ünal KAYA (Ankara Üniversitesi Batı Dilleri ve Edebiyatı
Bölümü)

“Gurbetçiliğin 60. Yılı, Göç Yollarında”
Prof. Dr. Hikmet ASUTAY (Trakya Üniversitesi Yabancı Diller
Eğitimi Bölümü)

“Almanca Bilmeyen İşçilerden Almanca Virtüözü Çocuklara”
Doç. Dr. Hasan Kâzım KALKAN (Türkiye Cumhuriyeti Hannover
Başkonsolosluğu Eğitim Ataşesi)

Oturum Başkanı: Doç. Dr. Meltem EKTİ (Hacettepe Üniversitesi
Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü)
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“Göçün 60. Yılında Milli Eğitim Bakanlığının Almanya’da Sunduğu
Eğitim Hizmetleri”
Prof. Dr. Cemal YILDIZ (MEB Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Genel
Müdürlüğü Genel Müdür)

“Bavyera Eyaletinde Türkçe Dersi ve Perspektifler”
Prof. Dr. Mustafa ÇAKIR (Türkiye Cumhuriyeti Münih
Başkonsolosluğu Eğitim Ataşesi)

“Türkçenin Yazımında Almancanın Etkisi (II. ve III. Kuşaklarda)”
Doç. Dr. Beytullah BEKAR (Kırklareli Üniversitesi Türk Dili ve
Edebiyatı Bölümü)

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Ayten GENÇ (Hacettepe Üniversitesi Yabancı
Diller Eğitimi Bölümü)
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Zoom Toplantı ID: 5958473854
https://zoom.us/j/5958473854 İletişim: 

goc@hbv.edu.tr
busratufan@hacettepe.edu.tr

DÜZENLEME KURULU

Prof. Dr. Serdar SAĞLAM (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi)
Prof. Dr. Birsen ŞAHİN KÜTÜK (Hacettepe Üniversitesi)
Prof. Dr. Cahit GELEKÇİ (Hacettepe Üniversitesi)
Doç. Dr. Hasan Kâzım KALKAN (Türkiye Cumhuriyeti Hannover Başkonsolosluğu)
Doç. Dr. Nasrullah UZMAN (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi)
Dr. Zeynep Serap TEKTEN AKSÜRMELİ (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi)

BİLİM KURULU

Prof. Dr. Serdar SAĞLAM (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi)
Prof. Dr. Nevin GÜNGÖR ERGAN (Hacettepe Üniversitesi)
Prof. Dr. Birsen ŞAHİN KÜTÜK (Hacettepe Üniversitesi)
Prof. Dr. Cahit GELEKÇİ (Hacettepe Üniversitesi)
Prof. Dr. Kemal GÖRMEZ (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi)
Prof. Dr. Muhammet KOÇAK (Gazi Üniversitesi)
Prof. Dr. Mustafa TURAN (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi)
Doç. Dr. Hasan Kâzım KALKAN (Türkiye Cumhuriyeti Hannover Başkonsolosluğu)
Doç. Dr. Nasrullah UZMAN (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi)
Dr. Öğretim Üyesi Gökhan AYKAÇ (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi)
Dr. Öğretim Üyesi Levent Ersin ORALLI (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi)
Dr. Kürşat TUTAR (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi)
Dr. Zeynep Serap TEKTEN AKSÜRMELİ (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi)

SEKRETARYA



Arş. Gör. Büşra TUFAN (Hacettepe Üniversitesi)
Arş. Gör. Fatih ÖZEN (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi)
Arş. Gör. Hilal ULUDAĞ (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi)
Arş. Gör. Orhan S. PENÇE (Hacettepe Üniversitesi)
Arş. Gör. Serap GÜN (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi)
Arş. Gör. Serkan COŞKUN (Hacettepe Üniversitesi)
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